
 

Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» октября 2012г.         № 72  

   с. Алтайское 

 

 

     О внесении изменений в решение Алтайского  

районного Собрания депутатов от 18.07.2008 г. № 38 
«О земельных участках, традиционно используемых  

гражданами для сенокошения и выпаса скота» 

 
 

 
 

   В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Алтайского края от 

17.11.2006 года № 117-ЗС «О государственном прогнозировании, индикативном планировании и 

программировании социально-экономического развития, районное Собрание депутатов решило: 

 

1. Внести изменения в решение Алтайского районного Собрания депутатов  от 18.07.2008 

г. № 38 «О земельных участках, традиционно используемых гражданами для 

сенокошения и выпаса скота»: исключить из перечня земельных участков традиционно 

используемых гражданами для сенокошения и выпаса скота в границах Алтайского 

сельсовета   земельный участок площадью 150га., расположенный восточнее  

с. Алтайское в районе урочища Саранченок.(согласно прилагаемой выкопировке). 

 

2. Опубликовать данное решение в районной газете «За изобилие». 

 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного Собрания 

депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике  

(Г.В. Крашенинникова). 

 

 

 

            

Глава Алтайского района                                                                      В.А. Симаков 


